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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61704029H

2. Data e Regjistrimit 03/04/2006
3. Emri i Subjektit CONAD FOOD TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/200631/12/2040
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km 6 

148.963.500,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit a.Menaxhimin, blerjen, marrjen me qira, ndertimin, dhenien 
me qira ose ne menaxhim, te aktiviteteve tregtare te shitjes 
me pakice dhe te veprave dhe strukturave qe kane lidhje me 
keto aktivitete. Shitje me pakice te produkteve ushqimore 
dhe jo ushqimore. b. Ndertimin, menaxhimin dhe shitjen e 
dyqaneve per shitje te mallrave me pakice, per llogari te vet 
apo te te treteve: blerjen, me per rifurnizimin, e mallrave 
ushqimore te pergjithshme, ne bashkepunim me shoqeri dhe 
entitete te tjera, si dhe import-eksportin e mallrave te 
ndryshme qe do te jene objekt i aktivitetit tregtar; hapjen dhe 
drejtimin e "Agjencive Doganore" ne te gjithe territorin e 
Shqiperise per kryerjen e cdo praktike doganore, pasi te jete 
pajisur paraprakisht me lejet e nevojshme te leshuara nga 
organet kompetente; prodhimin, vete, ne forme te asociuar 
ose ne ortakeri me shoqata ose shoqeri te tjera, te produkteve 
ushqimore dhe jo-ushqimore me destinacion rishitjen ne 
pikat e veta te shitjes ose te shoqerive ortake ose te 
kontrolluara prej saj si dhe/ose per eksportim; rritjen dhe 
shnderrimin e produkteve me origjine ushqimore, per 
qellime tregtimi brenda dhe jashte Shqiperise; dhenien me 
qira te pasurive te paluajtshme ne pergjithesi, blerjen; 
drejtimin, transformimin dhe shitjen e tokave bujqesore, 
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sikurse dhe cdo veprim tjeter mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe studimin dhe ndertimin ose blerjen dhe 
shitjen e ndertesave qe kane lidhje me kete kategori; ofrimin 
e sherbimeve administrative, konsulencave mbi pronen e 
paluajtshme, financiare, menaxhuese dhe teknike; marrjen 
hua si dhe dhenien e dorezanive dhe garancive te tjera reale 
dhe personale, edhe ne favor te te treteve.  Drejtimin e 
veprimtarive tregtare me pakice ne bashkepunim edhe me 
shoqeri te tjera, me te cilat do te lidhe kontrata franchising 
dhe furnizimi. Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj, 
Shoqeria mund te kryeje, gjithashtu, si aktivitet ndihmes dhe 
jo paresor, te gjitha veprimet mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, industriale, financiare dhe tregtare, ne Shqiperi 
si dhe jashte saj, ne masen qe vleresohet e dobishme dhe/ose 
e pershtatshme nga organi administrativ dhe mundet 
gjithashtu te marrfe persiper, gjithmone per qellime 
ndihmese, pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive 
ose ndermarrjeve dhe ose entiteteve te tjera me objekt te 
ngjashem, te afert ose te lidhur me te vetin, ne perputhje me 
dispozitat ligjore ne fuqi, si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar 
nga ligjet ne fuqi. Te gjitha veprimtarite e pershkruara me 
siper mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj.  
ALESSANDRO ROSA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2023                Deri: 28/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 MAZARS12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2016                Deri: 

13. Ortakët LuanLeka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
131.087.880,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 88,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Conad Adriatico Societa Cooperativa
               Para: 17.875.620,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

12,00



3

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 4, Bulevardi 
Zogu i Pare ne katin e pare te godines 4-kateshe, godina nr 
13, hyrja nr 6 Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-
Durres,Km 0 Tirane Tirane  TIRANE Rruga Andon Zako 
Çajupi, Nd. 3, H. 4, Njesia Bashkiake 5 prane stadiumit 
Dinamo Tirane Tirane  TIRANE Garden Buiding, Zona 
Kadastrale 8210 , Rruga e Kavajes , Nj Bashkiake  nr 10, 
Ndertesa Nr 2 Kati I pare 1001Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga e Kavajes nr 118 prane Bllokut te Ambasadave. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kristo Luarasi", tek 3 Kullat 
prane Kopshtit Botanik, Tirane. Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga Bajram Curri, ETC. Tirane Tirane Tirane  TIRANE 
Lunder, Godina "Euronews" , Rruga rezervat e Shtetit, 
Tirane 1045Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, 
Rruga Ibrahim Rugova, Pallati Archimed 2001, prane 
Akademise. Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, 
Rruga Abdi Toptani, Toptani Shopping Center Vlore Vlore  
VLORE Bulevardi Vlore-Skele,prane Qendres Tregtare tek 
ish Fabrika e Orizit Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga e Durresit, Sheshi Karl Topia, 
brenda Qendres Tregtare Ring Center, Kati -1, Dyqani 
Conad Fier Fier  FIER Lagjja Apolonia, Sheshi Nene Tereza, 
ish Hotel Apolonia 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONAD
E-Mail: cedi.tirana@conadalbania.al  
Telefon: 042280170  
Të Tjera: U depozitua vendimet e asamblese se ortakeve date 
15.07.2009 per miratimin e ndryshimit te statutit, zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise dhe ndryshimi i kompetencave te 
administratorit te vetem. e ceshtjen me numer CN-482279-
12-10 behet shenimi: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se 
Ortakeve, date 24 Dhjetor 2010 per emerimin e Ekspertit 
Kontabel te Autorizuar Znj. Sanije Tafa per hartimin e 
raportit mbi aktin e shtimit te kapitali.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-015128-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



4

1. 03/04
/2006

Numri i Vendimit:35394, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 23-04-2006 Emri i subjektit: " FOOD TRADE"   Forma ligjore: 
SH.P.K. Data e themelimit: 16.03.2006 Kohezgjatja: deri me 31.12.2040 Selia: BLV 
"Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, 2/9, Tirane Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: 
Menaxhimin , blerjen , marrjen me qira, ndertiimin, dhenien me qira, menaxhimin, 
mobillimin dhe shitjene e veprave te mesiperme, dhenien me qira te pasurive te 
paluajtshme, ofrimin e sherbimeve administrative,  etj Perfaqesues ligjor: z.Augusto 
Nidoli,  Antonio Di Ferdinando dhe z.Adrian Dulaku Ortaket :  CONAD ADRIATICO 
SOCIETA COOPERATIVA zoteron 34%  te kuotave ose ne vleren 34000 leke ne 
kapitalin themeltar; LEAN  S.R.L zoteron 33 % te kuotave ose ne vleren 33000 leke ne 
kapitalin themeltar, z.Adrian Dulaku zoteron 33%  te kuotave ose ne vleren 33000 leke ne 
kapitalin themeltar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (0).pdf

2. 28/07
/2006

Numri i Vendimit:35394/1, Gjykata:Tirane
Zgjerimi i objektit te veprimatarise duke shtuar ne nenin 4 te Statutit sa vijon : "import 
eksport dhe tregetimin e ushqimeve dhe produketeve ushqimore  me origjine shtazore dhe 
bimore dhe nenproduketeve te tyre si dhe ne pergjithesi te te gjithe produkteve ushqimore 
te cdo lloj natyre dhe sidoqofshin te konfeksionuara. Ndryshimi i selise ne adresen e re: 
Dyqani Nr.01, Kati Perdhe, European Trade Center, Rruga Bajram Curri, Tirane

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (0).pdf

3. 26/09
/2006

Numri i Vendimit:35394/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur : Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga 100000 leke ne 37 000 000 
(tridhjete e shtate milion) leke nepermjet kontributeve ne te holla te derdhura prej ortakeve  
prane bankes Italiane per Zhvillim ne proporcion me pjeset qe zoteron gjithsecili ne 
kapitalin themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (0).pdf

30/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114120-01-08
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
Objekti ishte            ("Menaxhimin , blerjen , marrjen me qira, ndertiimin, dhenien me 
qira, menaxhimin, mobillimin dhe shitjene e veprave te mesiperme, dhenien me qira te 
pasurive te paluajtshme, ofrimin e sherbimeve administrative, import eksport dhe 
tregetimin e ushqimeve dhe produketeve ushqimore  meorigjine shtazore dhe bimore dhe 
nenproduketeve te tyre si dhe ne pergjithesi te te gjithe produkteve ushqimore te cdo lloj 
natyre dhe sidoqofshin te konfeksionuara")          u be            ("Import export tregti me 
shumice pakice mallra te ndryshem")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3A380D-AD45-424E-8EE8-B019CE84510A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3A380D-AD45-424E-8EE8-B019CE84510A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3A380D-AD45-424E-8EE8-B019CE84510A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frang Bardhi, brenda qendres tregtare "Kristal";         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adrian Dulaku")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "12.210.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Adrian Dulaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Augusto Nidoli")                      Nga data 
"16/03/2006
eshte larguar administratori:            ("Augusto Nidoli")         
eshte larguar administratori:            ("Adrian Dulaku")         
eshte larguar administratori:            ("Antonio Di Ferdinando")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-117657-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Antonio Nidoli")                      Nga data 
"04/12/2007
eshte larguar administratori:            ("Augusto Nidoli")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158204-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAAF429-C2AF-41E9-8219-41BA8B06B8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7C64E0-4BBE-4BCD-A293-7394164A3806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A60AAD5-577D-48CE-B293-36D157C1ADA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44393C33-06CB-4D0F-9993-4992F9AB1D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8B5EF0-DA0D-476A-A67F-88A5CC3BEEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0221EB-3149-4B9A-AAA2-1DAABAEFC487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616CFE81-BD4C-406C-BBAD-506374BBBF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C8E5C1-D98D-47CD-8F0A-5558596943B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B781F5B-1E76-49AE-A2AC-607E9990216C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C47D04-FBCE-440E-842C-8FD50148089B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EED163B-0AE6-4F35-84C6-F075E79DC7FA
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27/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274708-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "37.000.000,00"          u be            "74.436.217,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "370.000,00"          u be            "744.362,17"         
Koment ishte            ("")          u be            ("U depozitua vendimet e asamblese se 
ortakeve date 15.07.2009 per miratimin e ndryshimit te statutit, zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise dhe ndryshimi i kompetencave te administratorit te vetem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.210.000,00")            u be              ("24.563.951,61")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LEAN S.r.l.")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.210.000,00")            u be              ("24.563.951,61")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Conad Adriatico Societa Cooperativa")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("12.580.000,00")            u be              
("25.308.313,78")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Antonio Nidoli")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("1.Te perfaqesoje shoqerine ne 
raporte me CONAD Shqiperia duke nderhyre ne mbledhjet tregtare per te fiksuar 
politiken tregtare dhe tregun e shitjes duke respektuar parimin baze. 2.Te lidhe kontrata 
shitblerjeje te pasurive te luajtshme, qe nuk jane destinuar per shitje ne lidhje me 
drejtimin e shoqerise per shumen ne te holla jo me shume se 400.000 leke dhe nje shume 
vjetore te pergjithshme jo me shume se 1.600.000 leke.3. Te lidhe kontrata garash,venien 
ne perdorim dhe dhenien e sherbimeve etj")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-289153-09-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-303623-10-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042280170")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F446AB43-C10B-46A3-8062-2249621582F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7602C6-D834-46B4-BE92-5326F80BE011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7602C6-D834-46B4-BE92-5326F80BE011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B959DEDA-0A49-437B-B19E-6E2260020EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C8C344-6195-4B3A-8490-E52DB2CD50E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B892DFB4-045F-4602-90CA-F63BB2872846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D83F7B-E132-463A-9325-05D0CFB75323
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maximiliano Roberto Roncari")                      Nga 
data "03/10/2009             Ne daten "03/10/2014
eshte larguar administratori:            ("Antonio Nidoli")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-313779-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Labinoti,pallati 2,shkalla 8,apartamenti 59.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327153-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"VANGJEL NOTI" LAPRAKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

24/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-398228-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Kompleksi Halili, perballe Viles GOLD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63D681C-0CA2-40B2-84E9-60EBCBB0A775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8D6F81-1A91-47D5-9C40-8DA9F3F9D6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC0CE06-B9E5-4C3F-9BED-CEB094502C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821C78C1-B7AC-480D-B79B-02D4957EFABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAD2C82-3100-45B2-9BD2-5CFC3BE2E26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5249D392-5D1A-4B78-9A1D-1F5396BD0C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB87E83-4A04-4CE8-A945-65EC8EF0A7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBF3174-F5F6-4E69-99C1-D397B4390F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01627EA9-1672-4A9D-831E-42373E10FBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D262777-63ED-41C6-BD00-7AB270B397A0
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31/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-482279-12-10
Koment ishte            ("U depozitua vendimet e asamblese se ortakeve date 15.07.2009 per 
miratimin e ndryshimit te statutit, zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe ndryshimi i 
kompetencave te administratorit te vetem.")          u be            ("U depozitua vendimet e 
asamblese se ortakeve date 15.07.2009 per miratimin e ndryshimit te statutit, 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe ndryshimi i kompetencave te administratorit 
te vetem. e ceshtjen me numer CN-482279-12-10 behet shenimi: Depozitimi i 
Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 24 Dhjetor 2010 per emerimin e Ekspertit 
Kontabel te Autorizuar Znj. Sanije Tafa per hartimin e raportit mbi aktin e shtimit 
te kapitali.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-482989-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "74.436.217,00"          u be            "135.260.629,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "744.362,17"          u be            "1.352.606,29"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.563.951,61")            u be              ("44.636.007,57")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LEAN S.r.l.")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.563.951,61")            u be              ("44.636.007,57")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Conad Adriatico Societa Cooperativa")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("25.308.313,78")            u be              
("45.988.613,86")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

25/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-526756-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit date 23.03.2011 per 
mbylljen e adresave dytesore dhe hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Andon Zako Çajupi, Nd. 3, H. 4, Njesia Bashkiake 5 prane stadiumit Dinamo;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75902CA9-F36D-449C-9639-6677F0A42614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7844479D-83C4-473E-B1FC-7E405066C02A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6A12C6-0E3F-492D-98B0-60AFAB030D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BB751E-06C1-496A-A213-E9981CB160E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC52088-E57C-4851-887B-F4BD52AC631F
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Rruga Ndreke Luca, Nd. 10, H. 2, Ap. 2, Njesia Bashkiake 5, Brenda ne Qendren 
Kristal;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frang Bardhi, brenda qendres tregtare "Kristal";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RR.SAMI FRASHERI;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

05/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580294-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates per blerjen e aksioneve  Nr.3723/ Rep 
Nr.2062 / Kol  date 29.07.2011 .Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te 
ortakeve date 25.07.2011  per miratimin e shitjes se kuotave te shoqerise "Lean " 
s.r.l.Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te ortakeve  date 14.07.2011 per 
miratimin e shitjes se kuotave ne masen 33%.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Leka")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "44.636.007,57

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("LEAN S.r.l.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-685364-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.02.2012 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza nr 119/2, Njesia Bashkiake Nr 10.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes nr 118 prane Bllokut te Ambasadave.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6EF045-669D-4973-A55B-8F61D77E67C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD808C6-C289-4D63-B285-B930342E6BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0C9F1B-BD08-4CD6-9682-E65EF83E8697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FBE915-D7B3-463E-BD98-3EB219026E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DE7884-CE32-4D66-95AF-4396C58E5907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D47D71-00C7-4D0C-B146-B5560DDF0871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84462A7-8116-4BD7-B2B0-0B958BE76C96


10

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-720697-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.20.03.2012 per hapjen e kater 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Bulevardi Vlore-Skele,prane Qendres Tregtare tek ish Fabrika e Orizit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Kastrioti,prane Muzeut Historik;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,Km 0;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Kongresi Lushnjes,ish Kimemaja e vjeter;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-016918-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date: 14.02.2013, per miratimin e Statutit te shoqerise, pershtatur me dispozitat e Ligjit Nr. 
9901, date: 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”.  - Depozitimi i Statutit te 
ndryshuar. - Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 14.02.2013, per 
hapjen e nje adrese dytesore.  
Objekti ishte            ("Import export tregti me shumice pakice mallra te ndryshem")          u 
be            ("Shoqeria ka si objekt menaxhimin, blerjen, marrjen me qira, ndertimin, 
dhenien me qira ose ne menaxhim, sikurse edhe shitjen e aktiviteteve tregtare me 
shumice apo me pakice dhe te veprave dhe strukturave qe kane lidhje me keto 
aktivitete; ndertimin, menaxhimin dhe shitjen e dyqaneve per shitje te mallrave me 
shumice ose pakice, per llogari te vet apo te te treteve: blerjen, me per rifurnizimin, e 
mallrave ushqimore te pergjithshme, ne bashkepunim me shoqeri dhe entitete te 
tjera, si dhe import-eksportin e mallrave te ndryshme qe do te jene objekt i aktivitetit 
tregtar; hapjen dhe drejtimin e "Agjencive Doganore" ne te gjithe territorin e 
Shqiperise per kryerjen e cdo praktike doganore, pasi te jete pajisur paraprakisht me 
lejet e nevojshme te leshuara nga organet kompetente; prodhimin, vete, ne forme te 
asociuar ose ne ortakeri me shoqata ose shoqeri te tjera, te produkteve ushqimore 
dhe jo-ushqimore me destinacion rishitjen ne pikat e veta te shitjes ose te shoqerive 
ortake ose te kontrolluara prej saj si dhe/ose per eksportim; rritjen dhe shnderrimin 
e produkteve me origjine ushqimore, per qellime tregtimi brenda dhe jashte 
Shqiperise; dhenien me qira te pasurive te paluajtshme ne pergjithesi, blerjen; 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8484E5DD-6B00-4310-B8E2-896421425AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8484E5DD-6B00-4310-B8E2-896421425AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9903648F-4C74-4DE7-9409-8EAA55A6A592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677B0E5B-334B-40EE-B358-309CC1ED1240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC62A729-567A-4D81-AAC2-A70552A3AA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EAE067-F624-4319-84FE-AC3B96012D13
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drejtimin, transformimin dhe shitjen e tokave bujqesore, sikurse dhe cdo veprim 
tjeter mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe studimin dhe ndertimin ose 
blerjen dhe shitjen e ndertesave qe kane lidhje me kete kategori; ofrimin e 
sherbimeve administrative, konsulencave mbi pronen e paluajtshme, financiare, 
menaxhuese dhe teknike; marrjen hua si dhe dhenien e dorezanive dhe garancive te 
tjera reale dhe personale, edhe ne favor te te treteve.  Drejtimin e veprimtarive 
tregtare me pakice ne bashkepunim edhe me shoqeri te tjera, me te cilat do te lidhe 
kontrata franchising dhe furnizimi. Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj, 
Shoqeria mund te kryeje, gjithashtu, si aktivitet ndihmes dhe jo paresor, te gjitha 
veprimet mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, industriale, financiare dhe 
tregtare, ne Shqiperi si dhe jashte saj, ne masen qe vleresohet e dobishme dhe/ose e 
pershtatshme nga organi administrativ dhe mundet gjithashtu te marrfe persiper, 
gjithmone per qellime ndihmese, pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive ose 
ndermarrjeve dhe ose entiteteve te tjera me objekt te ngjashem, te afert ose te lidhur 
me te vetin, ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi, si dhe cdo aktivitet tjeter te 
lejuar nga ligjet ne fuqi. Te gjitha veprimtarite e pershkruara me siper mund te 
zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         Gjokaj;         Km 
12, Autostrada Tirane-Durres (City Park);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BAJRAM CURRI  ETC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-054556-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.03.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bajram Curri, ETC. Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7981C1-114F-4CE5-BCA9-2F1061A60504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05571DF-19AE-4577-B7EF-44A6229D6EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AC81E0-ABE2-4D39-B27D-9DC86929B0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AC81E0-ABE2-4D39-B27D-9DC86929B0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE83D2E-63B0-45AB-B304-A87EE466D6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3B11B8-FE81-4C9A-A74C-38B56F45F8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B8CFD5-2FA1-437D-A25C-B50F6F180824
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-219976-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.10.2013, ne te 
cilen eshte kerkuar: Hapje adrese dytesore.Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 
08.10.2013, ne te cilen eshte kerkuar: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, Ish Tregu Industrial, Kompleksi Kristal 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Labinoti,pallati 2,shkalla 8,apartamenti 59.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-370254-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti te asambles se ortakeve te shoqerise, Nr. 
01, date: 31.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Fitimi i vitit 2012 dhe I mbartur te kaloje 
ne rritje kapiotali pasi te zbriten rezervat ligjore.Emerohet studio A.S.I.E shpk, shoqeri 
auditimi per te kryer raportin e rritjes se kapitalit.Depozitimi i vendimit te asambles se 
pergjithshem te ortakeve te shoqerise, Nr.02, date: 03.02.2014, ne te cilin eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te rritjes se kapitalit te shoqerise.Depozitimi i raportit te ekspertit 
kontabel per rritjen e kapitalit te shoqerise, date: 02.02.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "135.260.629,00"          u be            "147.939.491,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.352.606,29"          u be            "1.479.394,91"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("44.636.007,57")            u be              ("48.820.032,03")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("44.636.007,57")            u be              ("48.820.032,03")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Conad Adriatico Societa Cooperativa")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("45.988.613,86")            u be              
("50.299.426,94")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B8CFD5-2FA1-437D-A25C-B50F6F180824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD11B528-A0AF-4E0F-9814-E5AD3BF6E987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C62AF1D-0A72-4D3A-A702-017A2DB243E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1D0C95-39E1-44F9-9A47-29936161B9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843E845B-C114-4B0B-9EBD-2F2D92A59EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F85860-B718-426E-8848-35F31AC95305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F85860-B718-426E-8848-35F31AC95305
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546986-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
30.05.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. Depozitimi i 
vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 20.02.2014, ku është vendosur:Transferimi 
ekonomik i investimit të shoqërive: “Albagest” sh.p.k., “Valona Distribuzione” sh.p.k., 
“Alba Distribuzione” sh.p.k. në shoqërinë “FOOD TRADE” sh.p.k. , si dhe depozitimi i 
dokumentacionit shoqërues për tranferimin ekonomik të  investimit të shoqërive në 
shoqërinë e sipërcituar.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pietro Tafuni")                      Nga data "01/06/2014             
Ne daten "31/05/2017
eshte larguar administratori:            ("Maximiliano Roberto Roncari")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-635546-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-727261-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimir Nr.01 date 31.10.2014 te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve ku eshte vendosur emerimin e A.S.I.E per auditimin per te kryer 
raportin e rritjes se kapitalit. Depozitimi i vendimir Nr.02 date 02.11.2014 te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve ku eshte vendosur miratimi i raportit te rritjes se kapitalit te 
shoqerise se auditimit A.S.I.E sh.p.k. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel per rritjen e 
kapitalit date 01.11.2014. 
Vlera e Kapitalit ishte            "147.939.491,00"          u be            "148.963.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.479.394,91"          u be            "1.489.635,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA44249C-A23C-4BF7-ABDB-21ED3633039D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530C98D0-4BD6-488F-B669-24745D84F354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8DC4E0-994A-42AB-BB94-9107E3530C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8DC4E0-994A-42AB-BB94-9107E3530C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD9560A-9529-4046-93DD-02402D4A945C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8F819E-1345-4ABA-950D-92EDFE743E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C73FDEE-7B7A-4BD7-AE2C-A4228F258547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FC4539-9595-47AB-9077-B2AF36435E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A190C0C-16EF-4219-8B3E-2DDB0FB149E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43C99EC-0DA8-4C9D-A68C-3A0CAE601241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AC69E5-09EA-4AF8-85D7-505ECB7DE3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C41DE99-24C0-4D2B-9DC9-DFA0139E1CC9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("48.820.032,03")            u be              ("49.157.955,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("48.820.032,03")            u be              ("49.157.955,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Conad Adriatico Societa Cooperativa")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("50.299.426,94")            u be              
("50.647.590,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841117-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-038551-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit te shoqerise, date: 
06.05.2015, ne te cilat eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e Durresit, Sheshi Karl Topia, brenda Qendres 
Tregtare Ring Center, Kati -1, Dyqani Conad;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mine Peza nr 119/2, Njesia Bashkiake Nr 10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441178F8-326A-4549-9E16-1271E46878DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320B113B-9568-4A35-B645-2F5A8BE2DC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7D67F5-7BA0-41FE-8F2D-542E3B1F9777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7D67F5-7BA0-41FE-8F2D-542E3B1F9777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800EC644-C182-4333-82B9-076E49D33A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACB8278-42D1-4108-A07F-1B1127FC6DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9C5448-0510-462A-8BB4-4D46D23D0DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9C5448-0510-462A-8BB4-4D46D23D0DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193E1D0D-2DC0-4810-85AB-8B812B93F821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2552F3-A2DE-4FB4-B92C-AAA7C2128FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2552F3-A2DE-4FB4-B92C-AAA7C2128FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B913FA8B-6089-4704-A091-DDDCBAA11491
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Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-047387-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës, datë 31.03.2015, ku është vendosur: 
Shitja e 22% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku, shoqëria "Conad Adriatico Societa 
Cooperativa" në favor të ortakut tjetër të shoqërisë Z.Luan Leka. Depozitimi i ekstraktit të 
regjistrit tregtar të shoqërisë "Conad Adriatico Societa Cooperativa", datë 03.03.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("49.157.955,00")            u be              ("81.929.925,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("33,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("55,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Conad Adriatico Societa Cooperativa")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("50.647.590,00")            u be              
("17.875.620,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Conad Adriatico Societa Cooperativa")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("34,00")            u be              ("12,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Conad Adriatico Societa Cooperativa")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("34,00")            u be              ("12,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-062633-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 3756 Rep., nr. 565/1 Kol., datë 20.05.2015, ku është vendosur: miratimi i statutit të ri të 
shoqërisë. -Depozitimi i Statutit të ndryshuar.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.489.635,00"          u be            "49.654.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("55,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEA1AD4-643C-4F09-8FBF-E658538CDF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F071A6FC-2D4D-4CA2-B735-1D030C8E26FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7498C05-E20E-4C37-8BC2-79A863A923FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1918C84-C82C-45FD-9498-91151892A28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD6F6EB-D5F1-4636-89F1-A55A6F5F8E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8575182-50A7-40BC-B056-BF6651AEC86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2889860B-5153-4E1E-A223-CA28B86EB7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2889860B-5153-4E1E-A223-CA28B86EB7DA
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ishte                      ("33,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Conad Adriatico Societa Cooperativa")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("12,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120148-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.06.2015, ne te 
cilen eshte kerkuar: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maji, Ish Tregu Industrial, Kompleksi Kristal 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150280-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176075-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BD82E6-38F8-4A57-950F-46D31303814C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C9ECD8-1A58-43DA-B797-BC663861EB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C9ECD8-1A58-43DA-B797-BC663861EB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1F898A-7E92-4203-A4E6-BECFFC34F115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8F6533-0673-4B13-ABF1-36440BD9972F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331B5F94-F918-4ADA-8137-45F02C63A76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331B5F94-F918-4ADA-8137-45F02C63A76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5836E2-9FAB-4B1C-B777-F0D0FE2A12F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE1769D-A414-4EB2-9030-839D335BED2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145154E7-DF12-492D-AB70-95B39FDD40C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55635A49-B857-42D0-82B2-A7108284C8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACD8B01-4511-44F0-9692-C7AA9C8F1810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC3A51E-1782-4C66-8544-0A5111EDE33B
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Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

09/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-259083-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 07.09.2015 per mbylljen e adreses 
dytesore. Depozitimi I kerkeses date 07.09.2015 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apolonia, Sheshi Nene Tereza, ish Hotel Apolonia;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Kastrioti,prane Muzeut Historik;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-442971-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
02.12.2015, ku është kërkuar: - Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Sheshi Nene Tereza, Shtepiza Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-484330-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave të administratorit të shoqëris Datë. 
05.01.2015, për mbylljen e  ( 1 ) një adrese dytësore dhe hapjen e ( 1 )  një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Lagjia e re, Rruga Liqeni i Thate kryqezimi me Rrugen Peti, Ambjent sherbimi ne 
pallatin e ri SIG Nr. 1, Kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB2F370-E93F-4932-9A9F-3C4B538233B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79A886B-2286-49EA-ADEA-4405C10E19C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C9561C-62B3-474F-82D7-64B079B69F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FC18A3-76A9-44CD-BEE4-B54E3C82E1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4DE603-399D-45B7-B28E-612143CB88BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4DE603-399D-45B7-B28E-612143CB88BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0F0544-1829-46B7-B94F-D6CF6C7DA9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CBCFD1-491D-41EF-B8A1-FBCBD9F5BBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F62B4E-0294-4F28-892A-725B1F86B85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6B1260-288D-4F4D-B556-A8C7A85D7593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6B1260-288D-4F4D-B556-A8C7A85D7593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE39F89-9C4C-4F38-B10A-E9B44D80CD17
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Bashkiake Nr. 5, Sheshi Nene Tereza, Shtepiza Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-582576-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.03.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Pallati Archimed 2001, prane 
Akademise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802198-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848610-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC020B8-89F2-4E02-8A71-0FCD9E5E482F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69490661-7310-4269-8930-C72F80E51FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69490661-7310-4269-8930-C72F80E51FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B43E5D-F497-455E-BE1D-FA7DCA1DED4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29EC642-D972-48EB-A81A-143DA90A9641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4299E7D-01FF-45C3-AD74-603B17F5DA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A910F8E6-FC04-4294-9D85-6A987EF0B01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A910F8E6-FC04-4294-9D85-6A987EF0B01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C42CE6-67AE-4931-A768-5A056DE778E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5BEB2B-39CE-406A-BB00-9F5011440751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3ABC06B-1B0B-47A9-B567-D276DDDEE769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89502B8E-98F3-4F53-8706-EC3C16439044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89502B8E-98F3-4F53-8706-EC3C16439044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF8C0CA-92A7-4554-BCC6-5C1AECFB992A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70767895-BAE0-4540-8759-761B69EA8CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F776C3E5-700D-4CAF-A134-7A3F86282D04


19

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904635-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-041340-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.11.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ndreke Luca, Nd. 10, H. 2, Ap. 2, Njesia Bashkiake 5, Brenda ne Qendren Kristal;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-091438-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date: 21.12.2016, 
per shitjen e 33% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. Adrian Dulaku ne favor te z. Luan 
Leka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Adrian Dulaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("81.929.925,00")            u be              ("131.087.880,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("55,00")            u be              ("88,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-125949-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 31.12.2016, ku është vendosur: Të miratojë Auditues ligjor për auditimin e Pasqyrave 
Financiare të vitit ushtrimor 2016 shoqërinë "Mazars" shpk.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2113AB-A589-40AC-9C5F-B235E275B231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED82949-810B-4856-9381-FFCB155FF4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB09EEC-64CE-472E-96C7-336A5A8A5297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB09EEC-64CE-472E-96C7-336A5A8A5297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F402E8F-B233-45E1-8A99-66782622B85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543130B3-8A0C-4673-A91E-D2D272FE6102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7202B0F-97CD-4224-9866-40276823DC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316EBB4F-FDF8-4F1C-9A49-53C31E74B665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CFAA26-3D7A-41F3-A0D4-D66ED44BF184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CFAA26-3D7A-41F3-A0D4-D66ED44BF184
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("MAZARS")                      Nga data 
"31/12/2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161242-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.02.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Abdi Toptani, Toptani Shopping Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-170775-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 22.02.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         Gjokaj;         Km 12, 
Autostrada Tirane-Durres (City Park);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-322519-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.05.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19443428-2F73-4026-87CC-5C5B6851C9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19443428-2F73-4026-87CC-5C5B6851C9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3BB9A8-6EC7-4E01-8DF4-6DF0A8EBBFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD39EFE-4D80-48F0-A8B3-7B602AC05922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAEA82E-11AF-416B-8126-71585DEC6F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB56415-811F-4463-A03A-AA1F2F3F4988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131807E9-EEF3-4C85-8C10-F7514708557C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131807E9-EEF3-4C85-8C10-F7514708557C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352CCB4B-C921-485A-AB45-0DBF20E191F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352CCB4B-C921-485A-AB45-0DBF20E191F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F46792-8A56-4A65-8D03-2269E5DFEF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9080E47A-19D3-4EAD-8075-EFED639BF0A1
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pietro Tafuni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/05/2017")            u be              ("31/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383031-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-484039-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.09.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 4, Bulevardi Zogu i Pare ne katin e pare te godines 4-kateshe, 
godina nr 13, hyrja nr 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742067-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.04.2018 per mbyllje te dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Kompleksi Halili, perballe Viles GOLD.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Kongresi Lushnjes,ish Kimemaja e vjeter;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C37491-1D15-4119-8C7C-402FC233035C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C37491-1D15-4119-8C7C-402FC233035C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11353E38-8BB3-4AC1-AD7A-8AD4012783F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E287A992-38C0-4738-889C-0C67EF383A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DC13E3-8E93-416A-9EAD-20A5CA61552B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8081658-DFB0-4826-AE87-92ABBDDACC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF543D6-0FE5-4123-9C63-9F5F2AD80793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EBF3EB-652D-45EC-8F99-A11A0242CB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C9A39F-2C6C-4C05-9CE7-319978001283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B3F599-EB91-487E-9DBA-6C2905192114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AAC951-9CBF-4BC6-890D-92336CEF1AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AAC951-9CBF-4BC6-890D-92336CEF1AC1
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804367-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047740-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 26.12.2018 për ndryshim emri 
tregtar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cedi.tirana@conadalbania.al")         
Emri Tregtar ishte            ("FOOD  TRADE")          u be            ("CONAD")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132735-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.03.2019 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("FOOD  TRADE")          u be            ("CONAD FOOD 
TRADE")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205202-05-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A839B8-1A1D-46AD-A7D8-127EA8A039D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A839B8-1A1D-46AD-A7D8-127EA8A039D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB5A2AE-BE3F-42F4-A3DB-4C1D7D0D45EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A894B434-5C57-4246-8A75-B080079B54CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C90014F-2665-4FB9-BED0-1EEB73C4D470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C3576F-2CA9-4178-BF2E-75F85F577057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FF46E3-6AF2-45E0-A170-A298DC4886DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1CBB9F-CD6B-488A-9D4E-A32FB6C6D090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1DD9EC-6B84-428B-B231-AF0519717044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11BC15F-3E75-43BA-B4E4-803D8DDDC44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11BC15F-3E75-43BA-B4E4-803D8DDDC44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAC8926-9658-403D-8C98-F503427BD46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1439E4-6F96-472B-8AEE-77120F713399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C11DAD-8122-4191-920A-C36D96FCA0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C11DAD-8122-4191-920A-C36D96FCA0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8882B7FD-583E-476D-9070-F321E5E6F7FF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të ortakëve 
datë 21.05.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka si objekt menaxhimin, blerjen, marrjen me qira, 
ndertimin, dhenien me qira ose ne menaxhim, sikurse edhe shitjen e aktiviteteve tregtare 
me shumice apo me pakice dhe te veprave dhe strukturave qe kane lidhje me keto 
aktivitete; ndertimin, menaxhimin dhe shitjen e dyqaneve per shitje te mallrave me shumice 
ose pakice, per llogari te vet apo te te treteve: blerjen, me per rifurnizimin, e mallrave 
ushqimore te pergjithshme, ne bashkepunim me shoqeri dhe entitete te tjera, si dhe import-
eksportin e mallrave te ndryshme qe do te jene objekt i aktivitetit tregtar; hapjen dhe 
drejtimin e "Agjencive Doganore" ne te gjithe territorin e Shqiperise per kryerjen e cdo 
praktike doganore, pasi te jete pajisur paraprakisht me lejet e nevojshme te leshuara nga 
organet kompetente; prodhimin, vete, ne forme te asociuar ose ne ortakeri me shoqata ose 
shoqeri te tjera, te produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore me destinacion rishitjen ne 
pikat e veta te shitjes ose te shoqerive ortake ose te kontrolluara prej saj si dhe/ose per 
eksportim; rritjen dhe shnderrimin e produkteve me origjine ushqimore, per qellime 
tregtimi brenda dhe jashte Shqiperise; dhenien me qira te pasurive te paluajtshme ne 
pergjithesi, blerjen; drejtimin, transformimin dhe shitjen e tokave bujqesore, sikurse dhe 
cdo veprim tjeter mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe studimin dhe 
ndertimin ose blerjen dhe shitjen e ndertesave qe kane lidhje me kete kategori; ofrimin e 
sherbimeve administrative, konsulencave mbi pronen e paluajtshme, financiare, 
menaxhuese dhe teknike; marrjen hua si dhe dhenien e dorezanive dhe garancive te tjera 
reale dhe personale, edhe ne favor te te treteve.  Drejtimin e veprimtarive tregtare me 
pakice ne bashkepunim edhe me shoqeri te tjera, me te cilat do te lidhe kontrata 
franchising dhe furnizimi. Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj, Shoqeria mund 
te kryeje, gjithashtu, si aktivitet ndihmes dhe jo paresor, te gjitha veprimet mbi pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, industriale, financiare dhe tregtare, ne Shqiperi si dhe 
jashte saj, ne masen qe vleresohet e dobishme dhe/ose e pershtatshme nga organi 
administrativ dhe mundet gjithashtu te marrfe persiper, gjithmone per qellime ndihmese, 
pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive ose ndermarrjeve dhe ose entiteteve te 
tjera me objekt te ngjashem, te afert ose te lidhur me te vetin, ne perputhje me dispozitat 
ligjore ne fuqi, si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligjet ne fuqi. Te gjitha veprimtarite 
e pershkruara me siper mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj.  ")          u 
be            ("a.Menaxhimin, blerjen, marrjen me qira, ndertimin, dhenien me qira ose 
ne menaxhim, te aktiviteteve tregtare te shitjes me pakice dhe te veprave dhe 
strukturave qe kane lidhje me keto aktivitete. Shitje me pakice te produkteve 
ushqimore dhe jo ushqimore. b. Ndertimin, menaxhimin dhe shitjen e dyqaneve per 
shitje te mallrave me pakice, per llogari te vet apo te te treteve: blerjen, me per 
rifurnizimin, e mallrave ushqimore te pergjithshme, ne bashkepunim me shoqeri dhe 
entitete te tjera, si dhe import-eksportin e mallrave te ndryshme qe do te jene objekt i 
aktivitetit tregtar; hapjen dhe drejtimin e "Agjencive Doganore" ne te gjithe 
territorin e Shqiperise per kryerjen e cdo praktike doganore, pasi te jete pajisur 
paraprakisht me lejet e nevojshme te leshuara nga organet kompetente; prodhimin, 
vete, ne forme te asociuar ose ne ortakeri me shoqata ose shoqeri te tjera, te 
produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore me destinacion rishitjen ne pikat e veta te 
shitjes ose te shoqerive ortake ose te kontrolluara prej saj si dhe/ose per eksportim; 
rritjen dhe shnderrimin e produkteve me origjine ushqimore, per qellime tregtimi 
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brenda dhe jashte Shqiperise; dhenien me qira te pasurive te paluajtshme ne 
pergjithesi, blerjen; drejtimin, transformimin dhe shitjen e tokave bujqesore, sikurse 
dhe cdo veprim tjeter mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe studimin 
dhe ndertimin ose blerjen dhe shitjen e ndertesave qe kane lidhje me kete kategori; 
ofrimin e sherbimeve administrative, konsulencave mbi pronen e paluajtshme, 
financiare, menaxhuese dhe teknike; marrjen hua si dhe dhenien e dorezanive dhe 
garancive te tjera reale dhe personale, edhe ne favor te te treteve.  Drejtimin e 
veprimtarive tregtare me pakice ne bashkepunim edhe me shoqeri te tjera, me te cilat 
do te lidhe kontrata franchising dhe furnizimi. Per realizimin e objektit te 
veprimtarise se saj, Shoqeria mund te kryeje, gjithashtu, si aktivitet ndihmes dhe jo 
paresor, te gjitha veprimet mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, industriale, 
financiare dhe tregtare, ne Shqiperi si dhe jashte saj, ne masen qe vleresohet e 
dobishme dhe/ose e pershtatshme nga organi administrativ dhe mundet gjithashtu te 
marrfe persiper, gjithmone per qellime ndihmese, pjesemarrje ne kapitalin themeltar 
te shoqerive ose ndermarrjeve dhe ose entiteteve te tjera me objekt te ngjashem, te 
afert ose te lidhur me te vetin, ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi, si dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar nga ligjet ne fuqi. Te gjitha veprimtarite e pershkruara me 
siper mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281778-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281831-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
22.07.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5C2717-41CF-42DB-A715-3C6A1E3D7DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5C2717-41CF-42DB-A715-3C6A1E3D7DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0272AD6-6583-4E6A-9EE7-C6B3EAC0B85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B7D3BF-0329-4663-B5A5-CAF96CBE529C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260D3339-0A9C-47CB-9C61-220A4B0FEB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48ABE43-6D0D-4767-B3BA-81C171BC9F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A48729-965C-4896-8A93-8ABE21D47E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02157253-7CC7-43C4-A7AC-A24679B5D187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66597751-C27B-422B-8E02-AE97F3D82425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66597751-C27B-422B-8E02-AE97F3D82425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D1991B-4C50-496D-9C05-FF17B199A81B
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Rruga "Kristo Luarasi", tek 3 Kullat prane Kopshtit Botanik, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-394773-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
30.10.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Lagjia e 
re, Rruga Liqeni i Thate kryqezimi me Rrugen Peti, Ambjent sherbimi ne pallatin e ri SIG 
Nr. 1, Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479604-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të 
ortakëve, datë 05.02.2020, në të cilën është vendosur emërimi i administratorit të ri Z.  
ALESSANDRO ROSA i cili zëvendëson administratorin Z. Pietro Tafuni, për periudhën 
nga data 02.03.2020 deri më datë 28.02.2023. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ALESSANDRO ROSA")                      Nga data 
"02/03/2020             Ne daten "28/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Pietro Tafuni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489296-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2020, per saktesimi  te kodit 
ekonomik (NVE).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8DC864-D9D5-4173-8B1E-13CD29B04D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C036D82-C5C5-42DF-A932-75661A27A30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619FFAA4-6FEE-4EC9-B4C9-A61419A0E0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619FFAA4-6FEE-4EC9-B4C9-A61419A0E0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2DB543-B020-4F42-B571-17D771A7C25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C9339A-B5B6-4B63-AA9E-C48592C114BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDD2B43-06D7-4C9F-A272-EA5B79C07824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDD2B43-06D7-4C9F-A272-EA5B79C07824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764DBE6C-2A80-4867-96AD-1257C2C95032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0053B0-705A-4F37-A280-4F9516F4064C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0053B0-705A-4F37-A280-4F9516F4064C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88981546-33F1-4021-8DB5-8F6BD1E665E1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564329-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766206-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991222-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9022186C-FC37-4CE7-8DDE-0D769778789B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96D9E5C-869E-4FCE-AF35-6A4BCEDE95D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96D9E5C-869E-4FCE-AF35-6A4BCEDE95D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B3C56E-3694-4CB1-8CFE-83D297B5700A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8638942-74F3-4409-B669-495A35E21FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D856A840-079F-416A-B666-4C37ABC84B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67ADC77C-E707-40F1-AF4A-6E2DB2B2053B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D679969B-2861-4123-B61A-72EE20224ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E06A44C-3768-4E16-834B-9005543FAA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EF06E2-EE56-45B5-B722-9BCD3737B249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3547D92-3D01-4156-BCF2-D6B63C314A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF454B66-4B3F-4CC4-899E-03BA144C403A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C78E3B3-5B16-4B3F-BEB4-533E248052D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66A9747-80EF-4A97-B546-684A1701521B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28A404E-E1E0-42B8-A832-692ACB063EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1D0332-EDED-4288-A974-6D7FF5E0A413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249643DD-01D6-40DA-8C4D-8B371C8033DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925FBB03-AEE6-4FC0-9FAE-B5E6CEDBE463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5EE288-0F25-4E5D-8E57-C9A729EF1B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B644CD-C223-4922-AA4B-DBBFBA9CA107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B644CD-C223-4922-AA4B-DBBFBA9CA107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3857A178-6E48-4358-BC82-02DED9B91D44
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

20/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093991-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztiimi  i vendimit date 02.03.2023 per hapjen e adreses 
sekondare dhe riemerimin e administratorit  ALESSANDRO ROSA .
Koment ishte            ("U depozitua vendimet e asamblese se ortakeve date 15.07.2009 per 
miratimin e ndryshimit te statutit, zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe ndryshimi i 
kompetencave te administratorit te vetem. e ceshtjen me numer CN-482279-12-10 behet 
shenimi: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 24 Dhjetor 2010 per 
emerimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar Znj. Sanije Tafa per hartimin e raportit mbi 
aktin e shtimit te kapitali.")          u be            ("U depozitua vendimet e asamblese se 
ortakeve date 15.07.2009 per miratimin e ndryshimit te statutit, zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise dhe ndryshimi i kompetencave te administratorit te vetem. e 
ceshtjen me numer CN-482279-12-10 behet shenimi: Depozitimi i Vendimit te 
Asamblese se Ortakeve, date 24 Dhjetor 2010 per emerimin e Ekspertit Kontabel te 
Autorizuar Znj. Sanije Tafa per hartimin e raportit mbi aktin e shtimit te kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lunder, Godina "Euronews" , Rruga rezervat e Shtetit, Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ALESSANDRO ROSA")                    
, Nga Data ishte                      ("02/03/2020")            u be              ("01/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ALESSANDRO ROSA")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2023")            u be              ("28/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180225-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853C2930-FF2D-4039-8098-322A804B4343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C00A9F8-2662-438D-8B5B-60C81BB8331F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C00A9F8-2662-438D-8B5B-60C81BB8331F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C581E3A-645B-417F-8BB1-7B7CC09E3BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DC778B-42D8-4816-83F5-8FCBE9A238E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D61034-D48F-4C2D-B3CB-9804B1096905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5708ED-C90A-4686-B94D-BCC9EC0AE98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6793DC-9E3E-4D55-A75B-E8312F26E5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C74F73-920A-4DCC-B485-EC22D3EEE075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29C3D64-D479-450F-AADF-F3765AB59746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40DFB10-9ED1-4221-B048-812CEB7A7ACE
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CFT_Pasqyraelevizjevenekapital.xlsx
CFT_PasqyraePerformancessipasfunksionit.xlsx
CFTdeklarateperraportinjofinanciar.pdf
CFT_RaportiipagesavedrejtInstitucioneveShteterore.pdf
CFTRaportiiecuriseseveprimtariseviti.pdf
CFT_VendimiiAsambleseseOrtakeveViti.pdf
CFT_PasqyraeFluksevemonetaremetodaindirekte.xlsx
CFT_RaportiiAudititdhePasqyratfinanciare_.pdf
CFT_PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
CFTRaportiiecuriseseveprimtariseviti.pdf

18/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196010-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
05.09.2023 për hapje adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Garden Buiding, Zona Kadastrale 8210 , Rruga e Kavajes , Nj Bashkiake  nr 10, 
Ndertesa Nr 2 Kati I pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB41D31-698E-453D-AF22-E9CE5F3B3A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E0CAC0-64FA-461F-A8B8-AD6036BA2AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D89964-3C7A-47DD-8133-65338F2AFC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58732C82-36C4-4186-9533-ECD051D1C032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9067BC79-77BD-4502-95D2-C68F5C987E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CD44A6-9289-475A-9D3E-1F4A6C5E6206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45A9714-A9ED-4AA7-9334-B1BF0FB1C258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D372024-1498-4601-B8A7-29D34062B104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013350BC-0371-4AA3-8F63-63F9E7937B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AEE1E8-69C4-41CB-8B6E-B469C69FE233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E08E18-16F0-4A64-827A-75BD408A99A6

